B.\Hl{.\ l>O C.\HC.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA Nº 157 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021.

"Dispõe sobre a nomeação da Comissão
Temporária para organização da Sessão Solene
entrega de Título de Cidadania Barra-garcense e
da outras providências."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e demais legislações pertinentes.

RESOLVE:
Art. 1 º. Constituir Comissão Temporária exclusivamente para organização

de Sessão Solene de entrega de Título de Cidadania Barra-garcense que ocorrerá na Câmara
Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, cuja finalidade é promover a
organização do evento mencionado.

Art. 2º. A Comissão será composta pelos seguintes membros:
I. Presidente: JAIRO GHEM;
II. Membros Colaboradores: MARLENE CARVALHO DE OLIVEIRA,

CILMA BALBINO DE SOUSA e ROSIV AN BARBOSA GOMES
JUNIOR.

Art. 3º. O período de vigência da Comissão constituída no art. 1º será até o
dia da última Sessão Solene, as quais estão programadas para os dias 24/11, 01/12 e
08/12/2021, com início às 20 horas.

·-o 111 .,, ....,...
"O> > C1I

O
ai · - -= <.) "J g- Cf)'- ~

te( o.~ ~ 8' R
''- ·- ~ · J' ...,. <5 .5 Xl 1:
~ .2>~ ~~ u>cu _Q.,,
- E o C!J ~-<l
_J ILI- i':'E
O) ons ~ri -<i
:::> ~g .g ~ i:!
a..~o.g Q cs~ ~,
W

CI~.- $ ._e ~
Q) l'O (.) o .

O _, .~ 4) -o 15 .
ro-Q. rti . f-

.0"' Q)Cl~

0 0::>4> '-..9.!E
'E a.- ~-g IJ)

::E4'ro o . ~ o .õ"' ._
O::: ·e: iã- ~ ~ ro
W

ci-ro o - ..... C)
E e: !11'110

1- :J-00 ü.g>-o
l'O x ' . . . ~ u _ ·- """' êii ro

E(/)"'ºº t:::
UJ

cu.o-o.,, ro
Cro<t:....J.D CD

Art. 4º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

·-o !11:;
'O;:. ~.,

08~ ~~
•4: o.~ -o~ n
(J (i .S ~ ~j

Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. {) ·~~ ~ 8;
:J ~ g '.j ~e-r-.
CO ons .... ll
::l -gg.g ~§
""-oro ~ . . _... .~1e11.g ~e ~
JJ CIO-·Ü O '

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 16 de novembro de~~: ~} ~
""'º::>4> <ll · Ul

i
,-........_ .J e a.ml >e ro
1 J -=:; 4' ro u ..le. o .,; !::?"

JI /1 , ,... E . o ·o cu ro
~l\J'V l;1AÜ' ~ ·c:~õv ~~e>

PEDRO RREIRA DA t?LVA FILHO ~ ~~: ~f ~ o..,,...·- ro n> t:.
E~~_gg~ro

• - • ~ . .., !'!)

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

(Pedro Filho) Vereador - PSD
Presidente da Câmc::n:a Mwücipal de Barra do Garças

(66) 3401 -2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br